ALVORADA/TO
Câmara Municipal

Ofício n.º 006/25 - CMA.                                  Alvorada - TO, 03 de Fevereiro de 2025.

Excelentíssima Prefeita,

Venho através do presente, cumprimentar cordialmente Vossa Excelência e no ensejo,
solicitar seja repassado o duodécimo a esta Casa Legislativa até o dia 20 de cada mês, dando
assim atendimento ao que determina o artigo 168 da Constituição Federal.

Em referência ao mês de Fevereiro de 2025 o valor a ser repassado será na seguinte forma,
segundo estudo realizado pelo serviço contábil desta Casa Legislativa:

                               1 / 3

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

R$ 252.051,85 (duzentos e cinquenta e dois mil, cinquenta e um e oitenta e cinco centavos).

Assim, por todo o exposto acima, agradecemos a atenção e aproveitamos a oportunidade
para renovar nossos protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

__________________________________

DOUGLAS MENGONI DA SILVA

Vereador - Presidente

Exma. Sra.

THAYNARA DE MELO MOURA

Prefeita Municipal

Nesta/

Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a

                               2 / 3

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

Infra-estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por:
Signatár
io(a):

DOUGLAS MENGONI DA SILVA

Data e
Hora:

03/02/2025 09:24:38

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://kitpublico.com.br/validar/doc
umento/oficio1/5a9e573d-cc54-11ef-83b6-66f
a4288fab2/31d22c4d-e229-11ef-
b419-66fa4288fab2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org